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Powiatowi Radni obradowali po raz 45.

LV Sesja Rady Powiatu Kaliskiego odbyła się w kaliskim starostwie. Radni jednogłośnie podjęli 14 uchwał, a obradowali w
tematach związanych z przyjęciem planów pracy poszczególnych Komisji stałych Rady Powiatu Kaliskiego na rok 2023,
wydłużeniem okresu obowiązywania strategii  rozwoju, czy udzielenia dotacji  celowej na współfinansowanie funkcjonowania
Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu w 2023 oraz przyjęli zmiany w przyszłorocznym budżecie.

Jednym z podejmowanych na sesji tematów, było powierzenie Gminie Opatówek prowadzenia w 2023 roku przez Gminną
Bibliotekę Publiczną im. Braci  Gillerów w Opatówku zadań powiatowej biblioteki  publicznej.  Z bieżącą działalnością tej
instytucji  oraz rolą bibliotek,  Radnych zapoznała Małgorzata Matysiak Dyrektor Gminnej  Biblioteki  Publicznej  im. Braci
Gillerów w Opatówku.

Jak mówiła Dyrektor Małgorzata Matysiak „Nasza biblioteka od 1999 roku wypełnia rolę biblioteki powiatowej, bardzo
dziękuję za to zaufanie, za to że przyglądacie się naszej pracy i doceniacie, utrzymujecie te dobre praktyki powierzając tą
funkcję na kolejny rok, 2023. Nasza biblioteka ma misję, misję i  wizję po co jesteśmy i  dlaczego jesteśmy potrzebni
społeczeństwu. […] Rok 2022 uważam za bardzo owocny, mieliśmy bardzo dużo rozmaitych wydarzeń, skierowanych dla
różnych odbiorców, w różnym wieku o różnym zapotrzebowaniu. W ubiegłym roku zarejestrowaliśmy ponad 2462 aktywnych
użytkowników, a 26 775 osób z terenu całego powiatu odwiedziło naszą bibliotekę korzystając z rozmaitych form wsparcia.
Zakupiliśmy nowości wydawnicze za kwotę ponad 30 000 zł. Czytelnikami naszej biblioteki są mieszkańcy całego powiatu.
[…] Cieszymy się ze współpracy z powiatem, liczymy, na zawsze przychylny głos Państwa Radnych. Uważamy ze wspólne
dbanie  o  podnoszenie  poziomu  kultury,  poziomu  czytelnictwa  to  nasz  wspólny  społeczny  biznes,  dzięki  któremu
wychowujemy społeczeństwo kreatywne, innowacyjne. Być może jest to proces wieloletni, na jego efekty  czasem trzeba
czekać, ale zdecydowanie biblioteki są bardzo potrzebne, to miejsca gdzie coś dobrego dzieje się dla lokalnej społeczności”.

Powiatowi Radni nadali dwa Medale „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” orkiestrom, które w tym roku obchodzić będą zacne
Jubileusze, Orkiestrze Dętej OSP w Blizanowie w uznaniu za 120 lat pracy na rzecz rozwoju kultury i tradycji w gminie
Blizanów oraz Młodzieżowej Orkiestrze Dętej OSP w Rychnowie w uznaniu za 130 lat pracy na rzecz rozwoju kultury i
tradycji w gminie Blizanów .
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